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Całkiem ciekawego kibicowsko rywala los przydzielił nam w czwartej rundzie eliminacji Ligi Europy. Slavia Praga jest jedną z

najlepszych ekip pod tym względem w Czechach. Równie przyzwoicie prezentuje się zarówno pod względem liczebności młyna, opraw

meczowych, jak i liczb wyjazdowych.

Przydomek kibiców Slavii to Sesivani. Czerwono-biali od kilkunastu lat mają bardzo dobre kontakty z Górnikiem Wałbrzych. Z kolei w

ostatnim czasie Slavia nawiązała bardzo dobre relacje z Zagłębiem Sosnowiec. Wraz z sosnowiczanami, slaviści przystąpili do

zwycięskiej walki z połączonymi siłami Banika i GKS-u Katowice. 

Główna grupa chuligańska Slavii to Brigate 97. Inne czołowe grupy tworzące ruch kibicowski to Ultras Slavia oraz Gang of Slavia.

Oficjalnie nie posiadają żadnych zgód, a do największych wrogów, oprócz lokalnych rywali (Sparty i Bohemians), zaliczają Banika,

Sigmę Ołomuniec, Viktorię Pilzno, Slezsky Opava i słowacki Slovan Bratysława.

Piłkarze Slavii odnoszą spore sukcesy sportowe w ostatnich latach, co przekłada się na wysoką frekwencję na stadionie. Pod tym

względem właściwie są najlepsi w swoim kraju. Na trybunie za bramką, gdzie Slavia wystawia swój młyn, często zbiera się 2-4 tys.

kibiców, aktywnie prowadzących doping. Tam też regularnie prezentowane są choreografie. Te pojawiają się na większości

ważniejszych meczów - zarówno ligowych, jak i europejskich pucharów.

Ultrasi Slavii potrafią przygotowywać bardzo dobre prezentacje. Często szykują okazjonalne, malowane sektorówki o dużych

wymiarach, malowane transparenty oraz oczywiście - odpalają w dużych ilościach pirotechnikę. Nie są im obce również kartoniady,

które w ostatnich latach prezentowali wielokrotnie. Na meczach wyjazdowych w swoim kraju często głównym ograniczeniem jest

pojemność sektora dla przyjezdnych. Oczywiście najbardziej mobilizują się na spotkania ze Spartą Praga oraz w Ostrawie. Jak

wiadomo, ze względu na obostrzenia ze strony UEFA, oficjalnie oba mecze pomiędzy Legią i Slavią, rozegrane zostaną bez udziału

kibiców gości. Na meczach w stolicy Czech kibice wpuszczani są obecnie jedynie po okazaniu paszportu covidovego, bądź

negatywnego testu, niestarszego niż 48h.
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